Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito
Chefia de Gabinete

Rua Professora Maria Emília Esteves, 691 – Centro - São José do Vale do RioPreto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sjvriopreto.rj.gov.br

Ofício CG–22/2025
Em, 08 de julho de 2025

Ref.: Contratação de empresa para criação, editoração eletrônica e publicação do
“Informativo semanal do Executivo”

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Cumprimentando Vossa Senhoria, usamos pelo presente solicitar providencias

necessárias junto ao setor competente a contratação de empresa para prestação de

serviço de criação, editoração eletrônica e publicação das matérias da Prefeitura

Municipal de São José do Vale do Rio Preto em edições semanais, através do “Informativo

do Executivo” para atendimento de todos os setores desta Prefeitura.

Vale ressaltar que a presente contratação visa fortalecer os canais de comunicação

institucional e garantir que todas as ações realizadas semanalmente pelo Poder

Executivo Municipal sejam divulgadas de forma clara, objetiva, simples e direta à

população.

Certos da especial atenção de Vossa Senhoria, desde já manifestamos nossos

sinceros agradecimentos e aproveitamos a oportunidade para renovar votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

CARLOS FELIPE DA COSTA FURTADO
Chefe de Gabinete

Ilustríssimo Senhor
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
MD. Secretário Municipal de Administração
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO – RJ
CFCF/msa

P
ro

ce
ss

o
91

47
/2

02
5.

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: C

A
R

LO
S

 F
E

LI
P

E
 D

A
 C

O
S

T
A

 F
U

R
T

A
D

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

jv
rio

pr
et

o.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/0
1E

42
F

91
5F

A
04

B
91

87
F

20
66

0A
7E

6B
E

1B

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

01E42F915FA04B9187F20660A7E6BE1B

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/01E42F915FA04B9187F20660A7E6BE1B

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/01E42F915FA04B9187F20660A7E6BE1B

		2025-07-08T17:02:09-0300
	CARLOS FELIPE DA COSTA FURTADO